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Jegyzőkönyv 
 

Készült a Toponári Művelődési Házban, a Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári 
Településrészi Önkormányzata 2011. december 5-én 17.00 órakor megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Mihalecz András tanácsnok: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a hivatal 
dolgozóit. Megállapította, hogy 4 fő van jelen, így az ülés határozatképes. Az írásban 
kiküldött napirendet elfogadásra javasolta. 

 
69/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az írásban kiküldött 
napirendet elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
- tartózkodás 

 
Napirend:  
 
1. Beszámoló az önkormányzat 2011. évi költségvetésének I-III. negyedévi     

teljesítéséről, a költségvetési rendelet módosítása 
       Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
       Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 
 2. Előterjesztés: „BIZTONSÁG ÉS MINŐSÉG” Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 2012. évi költségvetési koncepciójáról 
       Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
       Közreműködik:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 
3.    Előterjesztés a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról 
       Előterjesztő:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
       Közreműködik:  dr. Farkas Edit aljegyző 
 
4.   Előterjesztés a 2012/2013-as tanévben indítandó óvodai csoportok és általános iskolai 

osztályok számáról, valamint az intézményekben a beiratkozás időpontjának 
meghatározásáról 

       Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
       Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
 
5. Előterjesztés Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 

módosításáról 
      Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
      Közreműködik:  L. Balog Krisztina városi főépítész 
 
6. Előterjesztés a Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló 

53/1993.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
      Előterjesztő:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
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       Közreműködik:  Sallay Attiláné igaz gató 
 
7.   Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
      Előterjesztő:          dr. Mihalecz András elnök 
 
Napirend tárgyalása: 
  
1. Beszámoló az önkormányzat 2011. évi költségvetésének I-III. negyedévi     

teljesítéséről, a költségvetési rendelet módosítása 
       Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
       Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 
Mihalecz András elnök: Megkérdezte a Gazdasági Igazgatóság munkatársát, kíván-e szóbeli 
kiegészítést tenni az előterjesztéshez. 
 
Erős György Gazdasági Igazgatóság: Szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
70/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2011. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről, a költségvetési rendelet  
módosításáról szóló beszámoló határozati javaslatait, és  a rendelet módosítását a 
Közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
- tartózkodás 

 
 
2. Előterjesztés: „BIZTONSÁG ÉS MINŐSÉG” Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 2012. évi költségvetési koncepciójáról 
       Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
       Közreműködik:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 
Erős György Gazdasági Igazgatóság: Elmondta, hogy szokatlan koncepció született, az 
irányelveket írásban felvázolták, táblázatokat nem tartalmaz a 2012. évi koncepció. 
 
71/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a „BIZTONSÁG ÉS 
MINŐSÉG” Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetési 
koncepciójáról szóló előterjesztést a Közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
3.    Előterjesztés a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról 
       Előterjesztő:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
       Közreműködik:  dr. Farkas Edit aljegyző 
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dr. Farkas Edit aljegyző: Tájékoztatta a képviselőtestületet az előterjesztésben foglaltakról,  
és a rendeletmódosításokról. Külön kitért az építményadó ill. a telekadó mértékének 
növelésére. 
 
Hermann-né Kanyar Julianna képviselő: A vállalkozások érdekében az építményadó 
emelésének mérséklését kérte. 
 
72/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a helyi adórendeletek 
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és a rendeletmódosításokat az alábbi kiegészítéssel: 
 

- a helyi egyéni és kisvállalkozások működésének érdekében a 300 m2 – t meg nem 
haladó hasznos alapterületű építmény után fizetendő adó mértékét 600.-Ft/m2 árban 
határozzák meg 

  
a Közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
4.   Előterjesztés a 2012/2013-as tanévben indítandó óvodai csoportok és általános iskolai 

osztályok számáról, valamint az intézményekben a beiratkozás időpontjának 
meghatározásáról 

       Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
       Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
 
Péterné Szarka Klára Oktatási Igazgatóság: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, a 
vonatkozó adatokkal, beszélt a beiratkozások időpontjáról. 
 
73/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a 2012/2013-as  
tanévben indítandó óvodai csoportok és általános iskolai osztályok számáról, valamint az 
intézményekben a beiratkozás időpontjának meghatározásáról szóló előterjesztést a 
Közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
5. Előterjesztés Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 

módosításáról 
      Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
      Közreműködik:  L. Balog Krisztina városi főépítész 
 
Vadász Rudolf tervező: Beszélt a szükséges módosításokról, és annak okairól. 
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74/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a Kaposvár Építési 
Szabályzatának és Szabályozási Tervének módosításáról szóló előterjesztést a Közgyűlésnek 
elfogadásra javasolta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
6. Előterjesztés a Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló 

53/1993.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
      Előterjesztő:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
      Közreműködik:  Sallay Attiláné igaz gató 
 
Tálos Kristóf Vagyongazdálkodási Igazgatóság: Összefoglalta az előterjesztésben leírtakat.  
Elmondta, hogy a tervezett módosítás során az éjszakai horgászat bizonyos partszakaszokra 
lesz korlátozva. 
 
75/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a Deseda tó és 
környékének használatáról és védelmérő l szóló 53/1993.(XII.15.) önkormányzati rendelet  
módosításáról szóló előterjesztést, és a rendeletmódosítást a Közgyűlésnek elfogadásra 
javasolta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
7.   Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
      Előterjesztő:          dr. Mihalecz András elnök 
 
 
dr. Mihalecz András elnök: Javasolta, hogy  a 19/2011.(II.28.) sz. határozatukat vonják 
vissza. 
 
 
76/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
19/2011.(II.28.) sz. határozatát visszavonja. 
 
 
Felelős:    Mihalecz András elnök  
Határidő:   azonnal 
 
Szavazati arány: 4   igen 
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-     nem 
-     tartózkodás 

 
dr. Mihalecz András elnök: Javasolta, hogy kérjenek tájékoztatást a Mikes Kelemen utca 
egyirányúsításának lakossági véleményéről. 
 
77/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata írásos tájékoztatást 
kér Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnokságától a Mikes Kelemen utca 
egyirányúsításának lakossági véleményéről. 
 
Felelős:    Mihalecz András elnök  
Közreműködik:  Hartner Rudolf városgondnokság vezető  
Határidő:   2011. december 16. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
dr. Mihalecz András elnök: Javasolta, hogy 5.000.-Ft-tal támogassák a kápolna átadást. 
 
78/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
részönkormányzati keretéből – kápolna átadásra 5.000. Ft támogatást biztosít, melyet kér a 
„Toponárt Szépítők Egyesület” Nagybajom és Vidéke Takarékszövetkezet által vezetett 
67100341-10001820 sz. számlájára utalni. 
 
 
Felelős:    Mihalecz András elnök  
Közreműködik:  Molnár György igazgató  
Határidő:   2011. december 30. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
dr. Mihalecz András elnök: Javasolta, hozzanak határozatot arról, hogy a Toponári Idősek 
Klubja a számukra megítélt 20.000.Ft-ot december havi rendezvényére használhassa fel. 
 
79/2011.(XII. 5.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy döntött, 
hozzájárul ahhoz, hogy 12/2011.(II. 28.) határozatában a májusi rendezvények szervezési 
költségeihez megállapított 20.000.-Ft-ot december havi rendezvényére használja fel a 
Toponári Idősek Klubja. 
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Felelős:    Mihalecz András elnök  
Közreműködik:  Molnár György igazgató  
Határidő:   azonnal 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
    Farkas Beáta Mihalecz András 
 titkár     tanácsnok 


